
Lpp.

3

4

Finanšu pārskats: 

5

     Bilance 6 -7

8

9

     Finanšu pārskata pielikums 10

Neatkarīgu revidentu ziņojums 18

peļņas vai zaudējumu aprēķins

     Naudas plūsmas pārskats

SATURS

     Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

     Pašu kapitāla izmaiņu pārskats

Informācija par sabiedrību

Vadības ziņojums

2



Sabiedrības nosaukums

Sabiedrības juridiskais statuss

Reģistrācijas Nr., vieta un 

datums

Juridiskā adrese 

Pasta adrese

NACE kods

Darbības veids

Bankas nosaukums 

Bankas konts

Dibinātājs

Vadītājs

Grāmatvedis

Valdes locekle Solveiga Medne

Valdes loceklis Artūrs Zeps

Pārskata gads no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Iepriekšējais pārskata gads no 01.01.2015 līdz 31.12.2015

Revidents: SIA "Deloitte Audits Latvia"

Grēdu iela 4a,

Rīga, LV - 1019

Licence  Nr.43

Elīna Sedliņa

LR zvērināta revidente

Sertifikāts Nr.179

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA "RTU inženierzinātņu vidusskola"

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību

85.31 (vispārējā vidējā izglītība)

Izglītības pakalpojumi

Kronvalda bulvāris 1, Rīga LV-1010

Kronvalda bulvāris 1, Rīga LV-1010

40103765251, Rīga, 04.03.2014

SIA L&L Accounting

Solveiga Medne

AS Swedbanka

LV67HABA0551038006321

Rīgas Tehniskā Universitāte

3



VADĪBAS ZIŅOJUMS

Darbības veids

Sabiedrības darbības veids ir izglītības pakalpojumu sniegšana.

Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā
Konkursa kārtībā, izvērtējot uzņemšanas noteikumu kritērijus, "RTU inženierzinātņu vidusskolā" (turpmāk "Vidusskola")

2016./2017.mācību gadā uzņemti 24 izglītojamie 10. klasē vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena

programmā (programmas kods 31013011). Mācības turpina 24 izglītojamie 11. klasē.

Vidusskola sekmīgi izgājusi IKVD akreditācijas procedūru un saņēmusi izglītības iestādes un izglītības programmas akreditāciju uz

sešiem gadiem, līdz 2022. gada 25. maijam. Pēc akreditācijas noslēgts līgums ar IZM par valsts budžeta dotācijas piešķiršanu pedagogu

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām. Parakstīts līgums ar Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta

departamentu par līdzfinansējumu izglītojamiem, kuru dzīvesvieta ir deklarēta Rīgā.

Vidusskolā nodrošināts kvalitatīvs, kompetencēs balstīts mācību process. Ata Kronvalda fonda veiktajā mazo skolu novērtējumā

vidusskola ieguvusi I vietu un par sasniegumiem mācību priekšmetu olimpiādēs un zinātniski pētnieciskajā darbībā saņēmusi ceļojošo

balvu Lielā Pūce.

Vidusskola mērķtiecīgi sadarbojas ar Rīgas Tehniskās Universitātes (turpmāk "RTU") mācībspēkiem mācību procesa organizēšanā,

zinātniski pētnieciskajā darbībā, praksēs, interešu izglītībā un aktīvi piedalās RTU organizētajos konkursos un pasākumos.

Izglītības kvalitāti Vidusskolā nodrošina pedagogu, vadības, izglītojamo, vecāku, RTU, sadarbības partneru un citu iesaistīto partneru

regulāra un mērķtiecīga sadarbība un sistemātiskas kvalitātes vērtēšanas procedūras. 

Vidusskolā strādā 14 augsti kvalificēti pedagogi. Nodrošināta nepārtraukta pedagogu profesionālā pilnveide. Vidusskolā sadarbībā ar

RTU tiek īstenotas 6 interešu izglītības programmas saistībā ar inženierzinātnēm. Izveidots Vidusskolas koris.

Izglītības programmas īstenošanai un izglītības satura apguvei papildināta nepieciešamā mācību literatūra, metodiskie līdzekļi, digitālie

mācību līdzekļi un resursi, izdales materiāli, nepieciešamās iekārtas un aprīkojums. Nepieciešamās mācību literatūras iegādei saņemts IZM

līdzfinansējums.

Aktualizēti iekšējie normatīvie akti. Turpina darboties Vidusskolas padome un skolēnu pašpārvalde. Notiek dažādi karjeras izglītības

pasākumi.

Lai popularizētu inženierzinātnes 7. - 9. klašu skolnieku vidū un dotu iespēju jaunajiem talantiem parādīt, pilnveidot savas zināšanas,

prasmes un iemaņas, attīstīt radošās spējas, skola 2016. gadā sadarbībā ar VISC organizējusi 2. atklāto inženierzinātņu olimpiādi 9. klašu

skolēniem, video konkursu 7. - 9. klašu skolēniem “Torņu spēles”, izgudrojumu konkursu “Inovators”. Vidusskola organizējusi

sagatavošanās kursus matemātikā, fizikā un ķīmijā 9. klašu skolēniem.

  Vidusskola izstrādājusi Attīstības stratēģiju 2016.-2020. gadam.

Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas
Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanas dienai nav bijuši nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski

ietekmētu pārskata gada rezultātu.

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība

Turpmākā gada laikā paredzēts konkursa kārtībā uzņemt 24 skolēnus 10. klasē, organizēt Vidusskolas centralizētos eksāmenu kārtošanu

11. un 12. klases skolēniem, organizēt pirmo skolas izlaidumu, piesaistīt jaunus sadarbības partnerus, uzsākt skolēnu līdzdalību RTU

vertikāli integrētajos projektos, izveidot skolēnu radošo laboratoriju, sākt darbu pie EFQM izcilības modeļa ieviešanas.

Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs
Sabiedrībai nav filiāļu un pārstāvniecību ārzemēs.

Priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu

Sabiedrība ir noslēgusi pārskata gadu ar peļņu EUR 43039 apmērā, kuru paredzēts novirzīt Sabiedrības turpmākai attīstībai.

Sabiedrības finansiālā stāvokļa un darbības finansiālo rezultātu apraksts/skaidrojums, kā arī sagaidāmās
nenoteiktības ietekme

Sabiedrība darbojas finansiāli patstāvīgi, no sadarbības partneriem un Rīgas Tehniskās universitātes saņemtais atbalsts un valsts

līdzfinansējums pilnībā nodrošina Sabiedrības darbības nepārtrauktību  un ir devis labu pamatu attīstībai nākotnē.

_______________________                                                                 ____________________________

Solveiga Medne                                                                                                                    Artūrs Zeps

Valdes locekle                                                                                                                      Valdes loceklis

2017.gada 20.aprīlis

Gada pārskats apstiprināts dalībnieku sapulcē 2017. gada 28. aprīlī

4



(pēc apgrozījuma izmaksu metodes)

Piezīmes 

numurs 

2016 2015

EUR EUR

1 286 540 142 253
2 -166 709 -95 058

119 831 47 195

3 -893 -717
4 -99 147 -74 407
5 30 452 29 804
6 -992 -455

49 251
                    1 420 

-6 212 -

43 039 1 420

Pielikums no 10 . līdz 17 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Lita Baurīte 2017.gada 20.aprīlis

Ārpakalpojumu 
grāmatvedis paraksts

2017.gada 20.aprīlis

Peļņa pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

2017.gada 20.aprīlis

Bruto peļņa

  PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS PAR 2016. GADU

Neto apgrozījums
Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Pārskata gada peļņa 

Pārdošanas izmaksas
Administrācijas izmaksas
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Artūrs Zeps
paraksts

Valdes locekle

Valdes loceklis

paraksts
Solveiga Medne

5



BILANCE 

Aktīvs

Piezīmes 

numurs

31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

Pamatlīdzekļi
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 7 14 670 16 102
Pamatlīdzekļi kopā 14 670              16 102 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 14 670              16 102 

Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi

Avansa maksājumi par precēm 817 -

Krājumi kopā                        817 0

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi 106 20
Uzkrātie ieņēmumi 8 10 000 0
Radniecīgo sabiedrību parādi 9 63 52 051
Citi debitori 10 1 477 9
Nākamo periodu izmaksas 11 240 244
Debitori kopā 11 886 52 324

Nauda 12 142 305 47 894

Apgrozāmie līdzekļi kopā 155 008 100 218

Aktīvu kopsumma 169 678 116 320

Pielikums no 10. līdz 17 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Lita Baurīte 2017.gada 20.aprīlis
Ārpakalpojumu 

grāmatvedis paraksts

Artūrs Zeps

Valdes loceklis paraksts

2017.gada 20.aprīlis

paraksts

31.12.2016

Solveiga Medne 2017.gada 20.aprīlis
Valdes locekle

6



BILANCE 31.12.2016

Piezīmes 

numurs

31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Pārklasificēts

Pašu kapitāls
13 60 000 60 000

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa 1 420 -
43 039 1 420

104 459 61 420

Kreditori

14 9 017 12 559
9 017 12 559

4 970 2 394
15 4 614 7 164
16 6 210 8 071
17 39 7 050
18 21 061 14 119

19 19 308 3 543

Īstermiņa kreditori kopā 56 202 42 341

Kreditori kopā 65 219 54 900

169 678 116 320

Pielikums no 10 . līdz 17 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Uzkrātās saistības

Lita Baurīte 2017.gada 20.aprīlis

Ārpakalpojumu grāmatvedis paraksts

2017.gada 20.aprīlis
paraksts

Solveiga Medne

Valdes loceklis paraksts

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem
No pircējiem saņemtie avansi

Nākamo periodu ieņēmumi

Īstermiņa kreditori

Ilgtermiņa kreditori kopā

Pasīvu kopsumma

Nākamo periodu ieņēmumi

Pārējie kreditori

Ilgtermiņa kreditori

Pasīvs

Pamatkapitāls

Pārskata gada peļņa

2017.gada 20.aprīlis

Valdes locekle

Artūrs Zeps

Pašu kapitāls kopā

7



2016 .GADU

Piezīmes 2016 2015

numurs EUR EUR

Pamatdarbības naudas plūsma

Peļņa pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 49 251 1 420              

Korekcijas:

pamatlīdzekļu nolietojums 7 3 684 354

52 935               1 774 

Korekcijas:

debitoru parādu atlikuma izmaiņas 40 438 -52 118
krājumu atlikumu izmaiņas: samazināšanās -817 1 436
kreditoru parādu atlikuma izmaiņas 4 107 27 714

96 663 -21 194

96 663 -21 194

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma:

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde -2 252 -16 456
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -2 252            (16 456)

Pārskata gada neto naudas plūsma 94 411 -37 650

Nauda un tās ekvivalenti gada sākumā  47 894 85 544

Nauda un tās ekvivalenti gada beigās  12 142 305 47 894

  

Pielikums no 10 . līdz 17 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Valdes locekle

Lita Baurīte 2017.gada 20.aprīlis
Ārpakalpojumu grāmatvedis paraksts

Artūrs Zeps 2017.gada 20.aprīlis
Valdes loceklis paraksts

          NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma

2017.gada 20.aprīlis
paraksts

Pamatdarbības neto naudas plūsma

Solveiga Medne

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īsterm. saistību 

atlikuma izmaiņu ietekmes korekcijām

8



PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS PAR
2016 .GADU

Pamatkapitāls Iepriekšējo 

gadu 

nesadalītā 

peļņa

Pārskata gada 

peļņa

Pašu kapitāls 

kopā

EUR EUR EUR EUR

60 000 - - 60 000

1 420 1 420

60 000                       -               1 420 61 420

2015
 iepriekšējo gadu peļņu 

- - 43 039 43 039

60 000               1 420 43 039 104 459

 

 

Pielikums no  10 . līdz 17 . lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Lita Baurīte 2017.gada 20.aprīlis
Ārpakalpojumu grāmatvedis paraksts

2017.gada 20.aprīlis
paraksts

Solveiga Medne
Valdes locekle

01.01.2015

Pārskata gada peļņa

0-1 420
31.12.2015

1 420

31.12.2016

Pārskata gada peļņa

.gada peļņa pārvietota uz

Artūrs Zeps 2017.gada 20.aprīlis
Valdes loceklis paraksts

9



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

Bilance 31.12.2015 Iepriekš uzrādīts Pārklasifikācija Pēc pārklasifikācijas

Uzkrājumi

Ilgtermiņa kreditori
Nākamo periodu ieņēmumi

Īstermiņa kreditori
Nākamo periodu ieņēmumi
Uzkrātās saistības 0 14 119 14 119

0

0 12 559 12 559

16 102 -12 559 3 543

Pakalpojumu sniegšana

• var ticami novērtēt ieņēmumu summu;
• ir ticams, ka Sabiedrībā ieplūdīs ar darījumu saistītie saimnieciskie labumi;
• var ticami novērtēt, kādā izpildes pakāpē bilances datumā atrodas darījums; un
• var ticami novērtēt radušās darījuma izmaksas un izmaksas, kas nepieciešamas darījuma pabeigšanai.

Ja var ticami aplēst tāda darījuma iznākumu, kas saistīts ar pakalpojumu sniegšanu, ar darījumu saistītos ieņēmumus
atzīst, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā atrodas darījums. Darījuma iznākumu var ticami aplēst, ja
tiek ievēroti visi šādi nosacījumi:

Ieņēmumu atzīšana 

 Vispārīgie principi

Pārklasifikācija
2016. gadā, stājoties spēkā Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumam, uzkrājumi darbinieku
neizmantotajiem atvaļinājumiem tika pārklasificēti no bilances posteņa "Uzkrājumi" uz posteni "Uzkrātās saistības".
2016. gadā Sabiedrība precizēja saņemtā finansiālā atbalsta pamatlīdzekļu iegādei uzskaites principus, uzrādot
summas, kuras tiks atzītas ieņēmumos vairāk nekā 1 gada laikā, ilgtermiņa kreditoru sastāvā. Lai salīdzinošie 2015.
gada rādītāji būtu uzrādīti atbilstoši pārskata gada klasifikācijai, tika veiktas sekojošas izmaiņas salīdzinošajos 2015.
gada rādītājos:

14 119 -14 119

Peļņas un zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas. 

Gada pārskats sagatavots saskaņā ar likumiem “Par grāmatvedību”, “Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu

likumu”.

Naudas plūsmas pārskats sagatavots, pamatdarbības naudas plūsmu nosakot pēc netiešās metodes.

GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA

Ieņēmumus novērtē saņemtās vai saņemamās atlīdzības patiesajā vērtībā, atskaitot pievienotās vērtības nodokli.
Ieņēmumi tiek samazināti par paredzamo preču atpakaļatdošanu, pārdošanas atlaidēm un tamlīdzīgiem posteņiem.

Pamatlīdzekļi
Pamatlīdzekļa posteņa izmaksas atzīst kā aktīvus, ja ir ticams, ka Sabiedrībā ieplūdīs ar posteni saistītie nākotnes
saimnieciskie labumi, un tā izmaksas var ticami novērtēt. Pamatlīdzekļu izmaksas veido iegādes cena, transportēšanas
izmaksas, uzstādīšanas un citas uz iegādi vai ieviešanu ekspluatācijā attiecināmās tiešās izmaksas. Pašradīta
pamatlīdzekļa izmaksas ietver tiešās materiālu izmaksas, pakalpojumu un darbaspēka izmaksas.

Pēc sākotnējās atzīšanas visi pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un uzkrātos
zaudējumus no vērtības samazinājuma. Nolietojumu aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās
izmantošanas laika periodā (3-5 gadi), lai norakstītu pamatlīdzekļa vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai
lietderīgās izmantošanas perioda beigās.

10



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, no sākotnējās vērtības atskaitot speciālos uzkrājumus šaubīgiem un
bezcerīgiem debitoru parādiem. Speciālie uzkrājumi šaubīgiem un bezcerīgiem debitoru parādiem tiek veidoti
gadījumos, kad vadība uzskata, ka šo speciāli nodalīto debitoru parādu atgūšana ir apšaubāma. 

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem

Nākamo periodu ieņēmumi

Uzkrāto saistību summa tiek noteikta, reizinot darbinieku vidējo dienas atalgojumu par iepriekšējiem 6 mēnešiem ar 
pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu, papildus aprēķinot darba devēja sociālās 
apdrošināšanas obligātās izmaksas.

Nākamo periodu ieņēmumi atspoguļo no pircējiem saņemtos ilgtermiņa un īstermiņa avansus par pakalpojumiem, kuri
vēl nav sniegti bilances datumā. Nākamo periodu ieņēmumi sākotnēji tiek atzīti saņemtās atlīdzības tagadnes vērtībā.
Ieņēmumi tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā periodā, kad pircējiem faktiski tiek sniegti pakalpojumi.

Krājumi

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu tiek aprēķināts saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu tiesību
aktiem, piemērojot ar nodokli apliekamajam attiecīgajā taksācijas periodā gūtajam ienākumam nodokļa likmi 15%
apmērā.

Krājumi tiek uzrādīti zemākajā no iegādes vai neto realizācijas vērtības. Krājumu iegādes izmaksas ietver pirkšanas

cenu, ievedmuitu un citus nodokļus un nodevas, transportēšanas izmaksas, kā arī citas tieši attiecināmas izmaksas, kas

radušās, nogādājot krājumus to pašreizējā atrašanās vietā un stāvoklī. Nosakot krājumu vērtību, tiek atskaitītas

tirdzniecības atlaides, rabati un citi līdzīgi posteņi. Krājumi novērtēti, izmantojot FIFO metodi. Novecojušo, lēna

apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtības samazinājums ir norakstīts.

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Debitoru parādi

Ārvalstu valūtu pārvērtēšana
Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro, ņemot vērā darījumu periodu un konvertēti pēc Eiropas Centrālās
Bankas noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā.
Monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā kursa
pārskata perioda pēdējā dienā.
Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā. 

Nauda 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem
Parādus piegādātājiem un darbuzņēmējiem sākotnēji atzīst to patiesajā vērtībā. Kreditoru parādi tiek klasificēti kā
īstermiņa saistības, ja maksājuma termiņš ir viens gads vai mazāk. Pretējā gadījumā tie tiek uzrādīti ilgtermiņa saistību
sastāvā.

Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē, tekošo bankas kontu atlikumiem. 

11



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

-
-
-

-
-

-

-

-
-
-

-

Pārskata periods ir no līdz

Pieņemts, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk.
Izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā.

Dāvinājumi un dotācijas

Saņemtās dotācijas un dāvinājumi kā ieņēmumi tiek atzīti peļņas vai zaudējumu aprēķinā periodā un apmērā, kādā 
peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atzīti izdevumi atbilsoši dotāciju vai dāvinājumu izlietojumam. 

Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:

Ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā.

Aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi.
Pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci.

Saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis
juridisko formu.

Aplēšu pielietošana un būtiskākie pieņēmumi

Pārskata periods
01.01.2016 31.12.2016

Latvijas Republikas tiesību aktu prasības nosaka, ka, sagatavojot finanšu pārskatu, Sabiedrības vadība novērtē un
izdara pieņēmumus, kas ietekmē pārskatā un ārpusbilancē uzrādītos aktīvus un saistības finanšu pārskata
sagatavošanas dienā, kā arī uzrādītos pārskata perioda ieņēmumus un izdevumus. Faktiskie rezultāti var atšķirties no
šīm aplēsēm.

Novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:

pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;

ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā vai
iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada
pārskata sastādīšanas dienu;

aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no
tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem.

Norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu,
maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā.

12



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(1) Neto apgrozījums

Darbības veids 2016 2015

EUR EUR

269 550 142 253

16 900 0

Kopā 286 450 142 253

(2) Sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

2016 2015

EUR EUR

Darba alga 115 936 53 594

Inventārs un mācību līdzekļi klasēm 2 998 20 111

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 27 275 12 643

Telpu noma, komunālie maksājumi 17 806 7 998

Samaksa kursu pasniedzējiem 2 694 712

Kopā 166 709 95 058

(3) Pārdošanas izmaksas  
2016 2015

EUR EUR

Darbinieku apmācība, kursi 381 502

Preses  abonēšana 252 215

Reklāmas izdevumi 260 -
Kopā 893 717

(4) Administrācijas izmaksas
2016 2015

EUR EUR

Personāla izmaksas, algas 58 320 51 265
Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 13 837 12 082

Komandējuma izdevumi 9 209 -

Konkursa rīkošanas izdevumi, balvas 517 2 503

Grāmatvedība 2 904 2 057

Biroja izdevumi 1 164 1 635

Revīzija* 1 089 1 089

Zemes noma 2 849 950

Sakaru izdevumi 714 -

Mazvērtīgais inventārs 129 591

Pamatlīdzekļu nolietojums 3 684 -

Reprezentācijas izdevumi 1 214 -

Darbinieku apdrošināšana 1 538 544

Pārējās izmaksas 1 979 1 691

Kopā 99 147 74 407

* Pārskata periodā Sabiedrība no "Deloitte Audits Latvia" SIA saņēmusi tikai revīzijas pakalpojumus.

(5) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 

2016 2015

EUR EUR

19 000 27 000

549 90

7 297 2 714

3 543 -

63 -

Kopā 30 452                      29 804 

Rīgas Tehniskās Universitātes līdzfinansējums un ienākumi 

no skolēnu apmācības

Ieņēmumi no Izglītības un zinātnes ministrijas dotācijām

Ieņēmumi no reklāmas

ieņēmumi no telpu nomas

Ieņēmumi no kursu rīkošanas

Ieņēmumi citi

Ieņēmumi no dāvināto pamatlīdzekļu nolietojuma

13



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(6) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  

2016 2015

EUR EUR

Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām

Saimniecības izdevumi 897 455

Soda naudas 88 -

Valūtas kursu svārstības 7 -

Kopā 992 455

(7) Pamatlīdzekļi

EUR

Sākotnējā vērtība

31/12/2014 0

Iegādāts 16 456

16 456

Iegādāts 2 252

18 708

Nolietojums

31/12/2014 0

Aprēķinātais nolietojums 354

354

Aprēķinātais nolietojums 3 684

4 038

Bilances vērtība 31.12.2015               16 102 

Bilances vērtība 31.12.2016 14 670

(8) Uzkrātie ieņēmumi
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Ieņēmumi par sniegtajiem reklāmas pakalpojumiem 10000 0

Bilances vērtība 10000 0 

Pārējie pamatlīdzekļi un 

inventārs

31.12.2015

31.12.2015

31.12.2016

31.12.2016

14



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(9) Radniecīgo sabiedrību parādi
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Rīgas Tehniskā Universitāte 63 52051

Bilances vērtība 63 52 051

(10) Citi debitori
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Riska nodeva (skatīt 16. pielikumu) 9 7

Sociālās apdrošināšanas iemaksas (skatīt 16.pielikumu) 170 -

Iedzīvotāju ienākuma nodokļa pārmaksa (skatīt 16.pielikumu) 1265 -

Darba alga izmaksāta avansā 33 -

Uzņēmuma ienākuma nodokļa pārmaksa (skatīt 16. pielikumu) - 2

Kopā 1477 9

(11) Nākamo periodu izmaksas
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Preses abonēšana 240 244

Kopā 240 244

(12) Naudas līdzekļi 

Sadalījums pa valūtām: 31.12.2016 31.12.2014

Valūta EUR Valūta EUR

Naudas līdzekļi norēķinu kontā kredītiestādē 142 305 142 305 47 894 47 894

Kopā 142 305 47 894
  

(13) Pamatkapitāls

(14) Nākamo periodu ieņēmumi
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Pārklasificēts

Rīgas Tehniskās Universitātes līdzfinansējums 9 017 12 559

Kopā 9 017 12 559
  

Sabiedrības pilnībā apmaksātais pamatkapitāls uz 2016. gada un 2015. gada 31. decembri sastāv no 60,000 daļām 

ar vienas daļas nominālvertību EUR 1. Visas daļas pieder Rīgas Tehniskajai Universitātei. 

15



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(15) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 4 614 7 164

Bilances vērtība 4 614 7 164 

Sadalījums pa valūtām: 31.12.2016 31.12.2015

Valūta EUR Valūta EUR

EUR 4 614 4 614 7 164 7 164

Kopā 4 614 7 164

  

(16) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Nodokļa veids Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atlikums

31.12.2015 31.12.2016

EUR EUR EUR EUR

Uzņēmumu ienākuma nodoklis                    (2)           6 212 0 6 210

5 192 58 474 -63 836 -170

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 879 31 601 -35 745 -1 265

Riska nodeva -7 78 -80 -9

Kopā 8 071 96 365 -99 661 4 766

  

Tai skaitā: 2015 2016

EUR EUR

Nodokļu pārmaksa -9 -1 444

Nodokļu parāds 8 071 6 210

Nodokļu pārmaksa uzrādīta "Citi debitori" posteņa sastāvā (skatīt 11. pielikumu).

(17) Pārējie kreditori
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Darba alga - 7 007

Avansa norēķins 39                       43 

Kopā 39 7 050

  

Sadalījums pa valūtām: 31.12.2016 31.12.2014

Valūta EUR Valūta EUR

EUR 39 39 7 050 7 050

Kopā 39 7 050
  

Sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

16



GADA PĀRSKATA PIELIKUMS

(18) Uzkrātās saistības
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Pārklasificēts

Uzkrājumi neizmantotajiem atvaļinājumiem 19 972 14 119

Uzkrātās saistības revīzijas izdevumiem 1 089

Kopā 21 061 14 119

(19) Nākamo periodu ieņēmumi
31.12.2016 31.12.2015

EUR EUR

Pārklasificēts

Rīgas Tehniskās Universitātes līdzfinansējums* 3 542 3 543

Latvenergo dāvinājums tehnikai 15 766 0

Kopā 19 308 3 543
  

(20) Sabiedrībā nodarbināto personu skaits
2016 2015

Vidējais sabiedrībā nodarbināto personu skaits pārskata periodā 18 9

(21) Personāla izmaksas

Izmaksu veids 2016 2015

EUR EUR

Atlīdzība par darbu 169 487 93 436

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 39 950 22 031

Kopā 209 437 115 467

(22) Informācija par valdes locekļu atlīdzību

Izmaksu veids 2016 2015

EUR EUR

Atlīdzība par darbu 22 444 25 228

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 9 492 5 950

Kopā 31 936 31 178

(22) Finanšu riski

(23) Ārpusbilances saistības

Galvenais finanšu risks, kas saistīts ar Sabiedrības darbību, ir likviditātes risks. Atbilstoši Sabiedrības vadības

novērtējumam, Sabiedrības darbība nav pakļauta būtiskam likviditātes riskam, jo tās darbību patstāvīgi atbalsta

Rīgas Tehniskā universitāte, piešķirot finansējumu izmaksu segšanai. Sabiedrības vadības rīcībā nav

informācijas, kas liecinātu par plānotu sadarbības pārtraukšanu 12 mēnešu laikā no šo finanšu pārskatu

parakstīšanas datuma.

Sabiedrība noslēgusi telpu nomas līgumu, kurš ir spēkā līdz 2023.gadam. 

* * * * *

17


